ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivaies
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes
Activos No Circulantes

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivale
Bienes inmuebles, Infraestructura y Cd
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacié
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

07/11/2019

$80,519.99
$63,000.00
$0.00§
$0.00
$0.00}
$0.00
$0.00}

$143,519.99

$0.00
$0.00
$0.00/
$0.00
$0.00
$0.00
$16,626.96)
$0.00}
$0.00

$16,626.96

$160,146.95{

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcidn a Corto Plazo de la Deuda Pub
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garan{
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

§ 4 Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo

3 Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

B #Fondos y Bienes de Terceros en Garang
44 Provisiones a Largo Plazo

| Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

I HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio nonc.f_
Aportaciones

Donaciones de Capital

1de?2

$4,991.22
$0.00
$0.00
$0.00}
$0.00
$0.00j
$0.00
$0.00

$4,991.22

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$4,991.22

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00




Actualizacién de la Hacienda Publica/P) $0.00, $0.00

Hacienda Publica/Patrimonio Generag
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desal] $49,319.03 $0.00
Resultados de Ejercicios Anteriores $0.00 $0.00
Revalios $0.00| $0.00
Reservas $0.00| $0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejerci $0.00 $0.00

Exceso o Insuficiencia en la Actualizac]
Resultado por Posicién Monetaria $0.00 $0.00
Resuitado por Tendencia de Activos ng $0.00 $0.00

Total de Hacienda Publica/Patrimonio $49,319.03 $0.00

Total del Pasivo y Hacienda Publica/P| $54,310.25 $0.00

MARISOL MORA CHAVEZ KARINA LUCLA GUTIERREZ REYES JORG | 10 SOLTERO ALENCASTRO

PRESIDENTA DIF MUNICIPAL DIRECTORA DIF MUNICIPAL CONTADOR DiF MUNICIPAL

“Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."
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