

ACTIVO	PASIVO	
Activo Circulante		
Efectivo y Equivalentes	\$80,519.99	
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	\$63,000.00	
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	\$0.00	
Inventarios	\$0.00	
Almacenes	\$0.00	
Estimación por Pérdida o Deterioro de Otros Activos Circulantes	\$0.00	
Otros Activos Circulantes	\$0.00	
Total de Activos Circulantes	\$143,519.99	
Activos No Circulantes		
Inversiones Financieras a Largo Plazo		
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	\$0.00	
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Casas	\$0.00	
Bienes Muebles		
Activos Intangibles	\$0.00	
Depreciación, Deterioro y Amortización	\$0.00	
Activos Diferidos	\$16,626.96	
Estimación por Pérdida o Deterioro de Otros Activos no Circulantes	\$0.00	
Total de Activos No Circulantes	\$16,626.96	
Total del Activo	\$160,146.95	
	PASIVO	
	Pasivo Circulante	
	Cuentas por Pagar a Corto Plazo	\$4,991.22
	Documentos por Pagar a Corto Plazo	\$0.00
	Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública	\$0.00
	Titulos y Valores a Corto Plazo	\$0.00
	Pasivos Diferidos a Corto Plazo	\$0.00
	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía	\$0.00
	Provisiones a Corto Plazo	\$0.00
	Otros Pasivos a Corto Plazo	\$0.00
	Total de Pasivos Circulantes	\$4,991.22
	Pasivo No Circulante	
	Cuentas por Pagar a Largo Plazo	\$0.00
	Documentos por Pagar a Largo Plazo	\$0.00
	Deuda Pública a Largo Plazo	\$0.00
	Pasivos Diferidos a Largo Plazo	\$0.00
	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía	\$0.00
	Provisiones a Largo Plazo	\$0.00
	Total de Pasivos No Circulantes	\$0.00
	Total del Pasivo	\$4,991.22
	HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO	
	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuyente	\$0.00
	Aportaciones	\$0.00
	Donaciones de Capital	\$0.00

Actualización de la Hacienda Pública/P		\$0.00	\$0.00
Hacienda Pública/Patrimonio General			
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desa	\$49,319.03	\$0.00	\$0.00
Resultados de Ejercicios Anteriores	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Revalúos	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Reservas	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejerci	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualizac			
Resultado por Posición Monetaria	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Resultado por Tendencia de Activos no	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Total de Hacienda Pública/Patrimonio	\$49,319.03	\$0.00	\$0.00
Total del Pasivo y Hacienda Pública/P	\$54,310.25	\$0.00	\$0.00

MARISOL MORA CHAVEZ

KARINA LUCILA GUTIERREZ REYES

JORGE MECOCIO SOLTERO ALENCASTRO

PRESIDENTA DIF MUNICIPAL

DIRECTORA DIF MUNICIPAL

CONTADOR DIF MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."